událost. Příkazník je na žádost příkazce povinen předložit doklad o existenci pojištění ve 

lhůtě stanovené příkazcem.   

Článek IV. 

Odměna a platební podmínky 

1. Odměna za zařízení sjednané záležitosti je smluvními stranami sjednána ve výši: 

− 79.000,- Kč (slovy: sedmdesátdevěttisíc korun českých) bez DPH, 

− 95.590,- Kč (slovy: devadesátpěttisícpětsetdevadesát korun českých) včetně DPH, jejíž 

sazba ke dni uzavření této smlouvy činí 21%.   

2. Odměna dle odst. 1 uvedená bez DPH je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a 

zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění závazků příkazníka, včetně inflace,